5
[bookmark: _GoBack]2017年 5月 吉日
全国大学病院輸血部会議
参加施設担当技師　御中

技師研究会役員
代表　佐賀大学医学部附属病院
山田　尚友

討議事項など議案の募集について（案）

謹啓
　平素より全国大学病院輸血部会議技師研究会にご協力いただきありがとうございます。
　昨年まで、役員会での話題や血液センターの地域格差などを技師研究会の議案として上げ、討論を行ってまいりましたが、今年から各施設の方々から大学病院として討論したい議案やいろいろな話題を出していただいて、それらについて全国から集まった検査技師で話し合いをしたいと考えています。また、報告事項やアンケート調査等を行いたい方も募集したいと思います。
　恐れ入りますが、6月30日(金)までに、討議、話題、報告、アンケート調査などの区分をして、題名、理由、説明等を書いて頂いて、メールにて、（E-mail: yuketsub@oita-u.ac.jp）までお送りください。
　なお、技師研究会の議案にするには、役員会で検討した後に決定したいと思います。よろしくお願いいたします。

謹白

平成29年度　全国大学病院輸血部会議
技師研究会議案募集

	大学名：

	担当者氏名および連絡先：

Tel:                         E-mail:

	議案名：

	提案理由等：